PEDIDO DE PROVIDÊNCIA n.º 025/2017

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
vem pedir que, depois de ouvido o Plenário, seja enviado ao Executivo
Municipal o Pedido de Providências que segue:

QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ANALISE A POSSIBILIDADE
DE MELHORIAS NO ACESSO A CASCATA DA BALEIA.

JUSTIFICATIVA:

Tal justificativa se faz necessária, para atender pedidos não só dos
munícipes, mas de visitantes da região por ser um ponto turístico muito
visitado no município.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores de Ilópolis, em 09 de
outubro de 2017.

EDEMILSON MARANGON
         Vereador PDT

FABIO JOSÉ TURELLI SPEZIA

 MARCIO CAPPELLARI
       Vereador PP

MARI ISABEL CAUDURO
MONTAGNER

Vereador PT  Vereadora DEM

EXMO. SENHOR
GILBERTO DE PARIS
MD. PRESIDENTE DO LEGISLATIVO
ILÓPOLIS-RS

	PEDIDO DE PROVIDÊNCIA n.º 025/2017